MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000006/2025 - P P DIAS LOPES EPP, 
00.872.222/0001-02, estabelecida na AVENIDA 
CRISTIANO DIAS LOPES, 1000 - BARRA DO 
ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29348000, 
classificada para os itens nº. 01 a 07, no valor total de 
236.959,20 (duzentos e trinta e seis mil novecentos 
e cinquenta e nove reais e vinte centavos);
OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento 
de urnas funerárias e traslados funerários, destinados 
às famílias em situação de vulnerabilidade social no 
município de Itapemirim, conforme previsto na Lei 
Orgânica de Assistência Social (LOAS) e Lei nº 3.136,

[...]

000056/2025 - BRN TRANSPORTE E 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA A EQUINOS BOVINOS 
E SIMILARES LTDA, 59.131.606/0001-09, 
estabelecida na ESTRADA PIABANHA DO NORTE, s/n 
- ZONA RURAL - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29330000, 
classificada para os itens nº. 1 a 4, no valor total de 
239.956,90 (duzentos e trinta e nove mil novecentos 
e cinquenta e seis reais e noventa centavos);
OBJETO: Eventual Contratação de Empresa 
especializada em recolhimento de animais de grande 
porte, tais como: caprinos, ovinos, suínos, muares e 
equinos e similares.
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia 
posterior à data de sua primeira publicação.

[...]

MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000199/2024 - ARAUJO RENTACAR LTDA, 
07.134.140/0001-00, estabelecida na AVENIDA 
Ministro Salgado Filho, 993 - SOTECO - Vila Velha 
- ES - CEP: 29106010, classificada para o item nº. 
3, no valor total anual de 288.000,00 (duzentos e 
oitenta e oito mil reais);
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE O VALOR UNITÁRIO MENSAL 
DEVERÁ SER MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE DE 
MESES EM QUE O SERVIÇO SERÁ PRESTADO.